PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, nº 401 – Centro – CEP: 36 550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32)3555-1214

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA/MG, torna público a RERRATIFICAÇÃO do Edital
nº 024/2021, do Chamamento Público nº 003/2021 cujo objetivo é a aquisição de gêneros
alimentícios da AGRICULTURA FAMILIAR, a saber:
Onde se lê: Resolução FNDE/CD nº 6, de 8 de maio de 2020;
Leiam-se: Resolução CD/FNDE nº 21/2021, de 16 de novembro de 2021.
Fica alterado o Item 14, subitem 14.3, do Edital
Ficam suprimidos os subitens: 14.4 e 14.5, do Edital.
Fica alterado o Anexo I – Minuta do Contrato em sua Cláusula Terceira, item 3.1;
Fica suprimido o item 3.2, da mesma Cláusula.
Ficam RATIFICADOS os demais itens e condições do Edital.
O Edital RETIFICADO encontra-se à disposição no endereço: www.coimbra.mg.gov.br.
Coimbra, 31 de março de 2022.